Российская Федерация
Муниципальное общеобразовательное учреждение

Сатинская средняя общеобразовательная школа

Сампурского района Тамбовской области

28.12.2005 г.                                  ПРИКАЗ                                                         № 270

                                                      п. Сатинка

О создании попечительского совета

На основании решения общего собрания школы (протокол № 5 от 16.12.05 г.),

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать попечительский совет школы.

2. Состав попечительского совета школы определять согласно положению о попечительском совете.

Директор муниципального общеобразовательного учреждения

 Сатинской средней общеобразовательной школы                                         А.В.Аршинова